MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria do(a) Reitor(a) N° 520 de 10 de fevereiro de 2023

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso da competência que lhe confere
a Lei n° 11.892/2008 e o Decreto de 9 de agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 10 de agosto de 2021, edição 150, seção 2, Página 1,

Considerando o resultado do Edital n° 031/2022, referente ao processo de escolha de servidores(as) para as coordenações do Câmpus Gaspar;

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 01/03/2023, o servidor BRUNO MENEZES GALINDRO, matrícula SIAPE nº 1049559, para a função de Coordenador do
Núcleo de Educação a Distância (NEAD) do Câmpus Gaspar - FG04.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAURICIO GARIBA JUNIOR

MAURICIO GARIBA JUNIOR
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

25/04/2024, 15:44 sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=51058&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=51058&imprimir=true 1/1